
Oznámení o konání mimořádné valné hromady společnosti ČSAD BUS Chrudim a.s. bylo uveřejněno na internetových stránkách 
www.zakonna-oznameni.cz dne 24. 7. 2013 pod značkou inzerátu ZO 47/13.

Oznámení o svolání mimořádné valné hromady
Představenstvo

ČSAD BUS Chrudim a.s.
Na Ostrově 177, Chrudim III, 537 01 Chrudim, IČ: 60108835

svolává dle čl. 11 odst. 2 stanov společnosti

mimořádnou valnou hromadu akcionářů
ČSAD BUS Chrudim a.s.,

která se bude konat dne 12. 8. 2013 od 11:00 hodin v zasedací místnosti
ČSAD BUS Chrudim a.s., Na Ostrově 177, Chrudim.

Program:
1. Zahájení, volba předsedy mimořádné valné hromady.
2. Schválení jednacího a hlasovacího řádu, volba zapisovatele, ověřovatelů zápisu  

a osob pověřených sčítáním hlasů.
3. Rozhodnutí o prodeji vlastních akcií.
4. Závěr.

Organizační pokyny:
Registrace akcionářů bude probíhat od 10:30 hodin v místě konání mimořádné valné 
hromady. Do listiny přítomných akcionářů budou zapsány osoby, které své právo 
zúčastnit se valné hromady prokáží způsobem dle § 156 odst. 7. obch. zák. Fyzické 
osoby prokazují svou totožnost platným průkazem totožnosti. Osoby jednající za 
právnické osoby předloží výpisy z obchodního rejstříku, týkající se právnických osob, 
za které jednají. Zmocněnci předloží písemnou plnou moc dle § 184 odst. 4. obch. zák.
       

Představenstvo společnosti


